A Tignant Floichot chapuis pour IIIIXXV (85) journées faites par li es diz
ouvraiges et prist par jour comme dessus valent CCXII (212) gros et demi qui
font XVII (17) florins VIII gros et demi dont il a recehu XIII florins I gros et quart
de florins.

A Johannet Despaigne chapuis pour XVIII (18) journées faites par li es
diz ouvraiges et temps. Et prist par jour I gros et demi de florins qui font LXXII
(72) gros valent VI florins.

A Sanery dit Clerget chapuis pour LVIII (58) journées faites par li es diz
ouvraiges et emperremens et prist par journée I gros et demi comme dessus
qui font LXXII gros de florence valent VI florins.

A Contin de Bocarnaul chapuis pour LXVI (66) journées et demie par li
faites es ouvraiges et emperremens dessus dit et prist par jour I gros et demi
de florins comme dessus valent IIIIXXXIX (99) gros III quart qui font VIII florins
III gros III quart de florins.

A Johannet Visart de La Villete le Duc chapuis pour LXXIX (79) journées
faictes par li es diz ouvraiges et temps et prist par jour I gros et demi comme
dessus valent CXVIII gros et demi qui font IX florins X gros et demi de florins

A Guillemin Joffrey de la Villete le Duc chapuis pour les LXX (70)
journées et demie par li faites es ouvraiges et temps dessus diz et prist par
jour I gros et demi comme dessus qui font CV gros III quart valent VIII florins
IX gros de florins.

- 81 -

Pour JYB 2.qxp  05/04/2009  15:42  Page 81

A Jehan dit Villedieu chapuis pour XXXVI (36) journées par li faites es
ouvraiges et temps avant dit et prist par jour I gros viez1 qui font XXXVI gros
viez valent III florins VII gros demi viez.

A Chemotot de Lanatrat chapuis pour LVI (56) journées par li faites es
ouvraiges et temps dessus diz et prist par jour I gros et demi de florins valent
IIIIXXIIII (84) gros qui font VI florins.

A Guillaume Perrot chapuis pour XXV (25) journées faites par li es
ouvraiges et temps dessus diz et prist par jour I gros et demi de florins qui
font XXXVII gros et demi valent III florins V gros demi viez.

Par quittance de Thomas fils héritier pour la moitié du dit Guillaume
son père donné le jeudy avant la feste de la purification CCCLXV rendu à court.

A Richart fils du dit Guillaume chapuis pour XXXIIII (34) journées faites
par li es ouvraiges et temps dessus diz et prist par jour I gros viez valent III
florins V gros et demi viez.

A Guiot Larchier de Crouset chapuis pour LXI (61) journées faites par
li es diz ouvraiges et temps et prist par jour I gros demi de florin valent
IIIIXXXI (86) gros et demi qui font VII florins VII gros et demi de florins.